浙江经贸职业技术学院

关于召开成人学历教育 2021 年度工作会议的通知

各校外教学点：

为强化成人高等学历教育校外教学点监督管理、规范办学，学校

决定召开成人学历教育 2021 年度工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.加强校外教学点规范管理、做好安全稳定工作；

2.部署落实年检工作；

3.规范成教教材选用；

4.继续教育学院学历教育一体化信息平台应用改建及完善。

二、参会人员

各校外教学点负责人及招生、教学管理人员。

三、会议时间

2021 年 4月 16 日（周五）下午 13:30

四、会议地点

会议地点：杭州市文一路 109 号浙江经贸职业技术学院继续教育

学院二楼 205 会议室

五、其它事项

1.请各校外教学点于 4 月 14 日 12：00 前将会议回执以电子邮件

方式报至 416220953@qq.com。

2.会议联系方式：

附件：

会议回执

单位名称：

单位地址：

姓名 性别 职务 办公电话 手机

请各校外教学点于 4 月 14 日 12：00 前将会议回执以电子邮件方式报

至 416220953@qq.com。